

HEJ GO VÄNNER I PRO ENKÖPING!

Det har gått alldeles för länge sedan jag skrev "ordförande har ordet". Min tanke var att skriva något ungefär en gång i kvartalet, men nu har det av olika skäl tagit mycket längre tid sedan sist!

Först vill jag meddela att 2 av våra gamla trogna styrelsemedlemmar blivit allvarligt sjuka. Det är vice ordförande Christer Andersson och Torbjörn Andersson. Styrelsen har därför hållit ett nytt konstituerande styrelsemöte den 7 augusti där Rolf Smedberg utsågs till vice ordförande, i AU ingår Viola L Andersson, Rolf Smedberg, Berit Andersson och Lilian Sundberg samt innehas arbetsgivaransvaret av Viola L Andersson och Rolf Smedberg, samt de senare jämte Berit Andersson är firmatecknare 2 i förening. Sören Karlsson har givits ansvar att teckna uttag på resekontot.

Jag vill sedan **tacka alla som jobbar i föreningen** för gott arbete under vårterminen och önska lycka med aktiviteter, resor, studiecirklar och annan verksamhet nu under höstterminen. Jag är övertygad om att ert arbete gör resultat för deltagarna och vi hoppas att vi får nya medlemmar till föreningen. Det har varit lite si och så med det i hela riket. Därför måste vi fundera över vad vi behöver göra för att hitta nya medlemmar och har NI förslag vänligen skriv ner dem och lägg i PRO-brevlådan bakom Ljungblomman! Kan tillägga att alla typer av förslag och tips kan lämnas i vår brevlåda, om man inte kommer in på expeditionen och tipsar!

Vi har nyligen haft årets 80-årslunch där vi bjudit in dem som fyllt 80, 85, 90+. Vill passa på och tacka dem i styrelsen och övriga inblandade som handlat, lagat maten, dukat vackert med blommor och dem som tagit fram o tillbaka stolar o bord! Vi har fått många tack för god mat och bra underhållning. Vi hade Andreas Jansson som underhöll med sin musik. Vi kommer boka honom till någon vårpub också när planeringen är klar, han lovade ställa upp!

PROva på PRO

Under vecka 39 från måndag 25/9 – torsdag 28/9 kommer vi att köra PROva på PRO! Det går till så att vi annonserar om detta att man kan se och i vissa fall delta i PRO Enköpings aktiviteter vid Ljunggården, Hökens IP, Ena Bugg o Swings lokal samt Vattenjympa vid Pepparrottsbadet under angivna dagar. Vi kör **friluftsdag** samma vecka under onsdagen 27/9 också med tipsrunda mm. De som kommer under PROva på dagarna får helt enkelt ta del av vad PRO gör för våra medlemmar både ute och inne! Vi hoppas naturligtvis att det kommer nya nyfikna på något nytt och det kanske finns hos oss!

Reseupptakt

På fredag 15/9 presenteras höstens resor och jag kan säga att det är många intressanta resor som erbjuds. Vi hoppas PRO fyller platserna i höst, det är tråkigt att behöva ställa in pga för få anmälda, det drabbar ju dem som anmält sig och som sett fram emot resan.

Vi kommer att utöka samarbetet med andra PRO föreningar i Enköpings kommun och SPF och erbjuda platser som då finns över så att resorna kan genomföras. Då blir både de som hårt arbetat med att planera resan och de som anmält sig väldigt glada!

Reseinfo kommer att läggas ut som vanligt vid reseupptakten och man kan börja anmäla sig till vad som man finner intressant och roligt! Jag kan också tillägga att alla tips om resmål tas emot av resekommittén och önskemål om resmål kan behandlas o samordnas!

PUBar

Vi har 3 pubar i höst och ett föreningsmöte. Vid pubarna kommer Rolf Lee Larsson, Leanders och Tomas Siljesvärd "Tomas o Tomas" att underhålla. Vi har inte skrivit ut "dans" i programmet. Det är således fritt fram vid varje PUB att dansa om man känner att benen vill dansa och musiken passar in. Så varmt välkomna både ni som vill dansa och ni som vill sitta och prata med gamla bekanta!

MÖTEN

Vi har höstmötet i oktober och en medlemsträff i november.

Angående höstmötet så kommer det att bli föreningens sista höstmöte. Enligt nya stadgarna så behöver föreningarna inte längre ha höstmöten med olika val. Alla val kommer att ske under föreningarnas årsmöten i fortsättningen.

Planeringsdagar 3-4 oktober.

Planeringsdagarna håller vi på Joar Socia där styrelsen kommer planera för vårterminen 2024, diskutera vår verksamhet, hur vi ska jobba, vad finns för krav och hur kan vi nå våra mål och genomföra allt vi vill göra? Det behövs ett par dagar varje termin för att prata ihop oss och få förståelse för olika önskemål och tankar kring vad göra och inte göra. Vi ska lägga fram vårens program och trycka upp det, vi räknar med att det blir klart att dela ut kring årsskiftet.

Samorganisationen

Vi har nu sammankallat 2 deltagare från varje PRO förening i Enköping för att diskutera samorganisationen. Det finns egentligen ingen samorganisation i Enköping eftersom några styrelsemöten eller sammanträden inte har skett på flera år. Det ska vi diskutera den 27/9, hur vi ligger till och hur vi kan samarbeta i framtiden.

Lokaler

Vi har inget nytt ang lokaler. De 2 platserna Westerlundska gymnasiet-den del som inte ska rivas samt Rosengården har diskuterats vid möten med Upplevelseförvaltningen. Dock kan de inte bli lediga förrän om 2 år, "bebodda" 2024 och ska sedan renoveras under 2025. Vi har heller inte hört något nytt från Vård o Omsorgsförvaltningen. Det vi även måste ta

hänsyn till är att vi inte kan boka kommunens lokaler förrän i november efter att Vård o Omsorg gjort sina bokningar inför vårens aktiviteter.

Då Tackar jag för ordet denna gång!

Vi hörs o ses på barrikaderna!

Er ordförande Viola L Andersson 230914